RN Solutions ApS | Hagensvej 14 | DK-9530 Støvring
Phone: +45 9838 5995 | info@rnsolutions.dk | www.rnsolutions.dk
EFFEKTIV OG HOLDBAR LED UFO
LAMPE - VELEGNET TIL LAGER OG
INDUSTRI.
HAWKEYE LED UFO LAMPE er
dæmpbar, 0-10V, og har en god
lysspredning.

Spænding 100 – 277V
Nominel levetid 50.000 timer/L70
Driver MOSO/SOSEN
Lumen/Watt 150
LED og DRIVER udskiftelig Kun driver
Plug-in sensor (PIR+daylight) Hawkeye 2
Armaturhus farve Sort
Frekvens 50/60Hz
CRI / Ra >80
LED dioder PHILIPS
MacAdam step (SDCM) 3
Dæmpbar JA - 0-10V
Forbindelse 100cm 3G 1,00 mm² kabel
Armaturhus materiale Aluminium
Varenr. Model Watt Kelvin (farve) Lumen Spredning Dimension Ø Netto vægt
RNSHB100CE4HPS Hawkeye 1 100W 4000/5000K 15000lm 90/120º 255mm 2,0kg
RNSHB150CE4HPS Hawkeye 1 150W 4000/5000K 22500lm 90/120º 300mm 3,0kg
RNSHB200CE4HPS Hawkeye 1 200W 4000/5000K 30000lm 90/120º 350mm 4,0kg
RNSHB100CE0HPYS Hawkeye 2 100W 4000/5000K 15000lm 90/120º 255mm 2,0kg
RNSHB150CE0HPYS Hawkeye 2 150W 4000/5000K 22500lm 90/120º 300mm 3,0kg
RNSHB200CE0HPYS Hawkeye 2 200W 4000/5000K 30000lm 90/120º 350mm 4,0kg
Varenr. Produkt Signal/Materiale/Dimension Beskrivelse
RNS20300019 HAWKEYE 2 Plug-in Micro-wave sensor 100-277V 50/60Hz Micro-wave sensor + daylight sensor
RNS20300018 HAWKEYE 2 Plug-in sensor 100-277V 50/60Hz PIR + daylight sensor
RNS20300068 HAWKEYE 2 Tuya Smart sensor